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OstroVit Glukozamina 1000 90
tab.

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232610888

Kod EAN 5902232610888

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Glucosamine 1000 to suplement diety w tabletkach dostarczający potężną dawkę najwyższej jakości glukozaminy,
która wspiera odbudowę chrząstki stawowej. Glukozamina pomaga w utrzymaniu zdrowia zarówno stawów jak i chrząstek
oraz ścięgien, jest idealna w suplementacji osób narażonych na nadmierne obciążenia stawów, aparatu ruchu, a więc przede
wszystkim sportowców, osób aktywnych, a także osób w podeszłym wieku i osób z nadwagą. Glukozamina jest ważnym
składnikiem wykorzystywanym przez organizm do wytwarzania substancji odpowiedzialnych za tworzenie i wzmacnianie
elementów ścięgien, chrząstek i więzadeł. OstroVit Glukozamina 1000 jest źródłem najlepiej przyswajalnej formy jaką jest
siarczan glukozaminy, pozyskiwany przede wszystkim z chitynowych pancerzyków owoców morza.

1 tabletka zawiera potężną porcję 1000 mg glukozaminy
aż 90 dni suplementacji!
tylko 1 tabletka dziennie
najlepiej biodostępna glukozamina (siarczan glukozaminy)
wspiera procesy regeneracji stawów, idealna podczas rekonwalescencji pourazowej
łagodzi bóle stawów
posiada właściwości przeciwzapalne
wspiera ogólną odbudowę tkanki łącznej
zmniejsza ryzyko kontuzji
poprawia elastyczność stawów
przeciwdziała odwapnianiu kości

Składniki aktywne w 1 tab.:
Siarczan glukozaminy - 1000 mg

Skład: Siarczan glukozaminy (glukozamina), substancje wypełniające: fosforan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie (np. rano przed śniadaniem). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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